Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Кольчугинская  школа №2 с крымскотатарским языком обучения»
Симферопольского района Республики Крым
ул. Новоселов, 13-А, с. Кольчугино, Симферопольский район, РК, 297551
school_simferopolsiy-rayon11@crimeaedu.ru ОГРН 1159102015600  ИНН 9109009294

Приказ
28.12.2024                                                с. Кольчугино 	                                         № 496

Об итогах успеваемости обучающихся
 МБОУ «Кольчугинскаяшкола№2 с крымскотатарским языком
 обучения» за II четверть 2024 / 2025 учебного года

В рамках внутришкольного контроля МБОУ «Кольчугинская школа №2 с крымскотатарским языком обучения» за качеством образовательного процесса был осуществлён сбор данных об успеваемости обучающихся 2- 11-х классов, с целью дальнейшего анализа и выработки рекомендаций,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить справку об итогах успеваемости за II четверть для 2-11 классов 2024 / 2025 учебного года (Приложение 1).
2. Заместителю директора  по УВР Куку Э.Д. проанализировать результаты справки на педагогическом совете.
3. Руководителям ШМО проанализировать результаты второй четверти  в срок до 15.01.2025 г. и разработать систему коррекционной работы по предметам, с целью повышения качества знаний обучающихся.
4. Классным руководителям 2-11 классов,:
4.1. Проанализировать результаты на классных часах в срок до  28.12.2024г.
4.2. Провести родительские собрания по итогам четверти, полугодия до 20.01.2025г..
4.3. Организовать совместную деятельность с учителями-предметниками по повышению качества знаний обучающихся.
5. Учителям-предметникам:
5.1. Кадыровой Г.А.,Чурки Л.А.,Вааповой Г.С., Сейдаметовой Э.Р, Нимитулаевой И.Н, Гафарову Ш.Ш. спланировать работу с учащимися, которые имеют одну «3» или «4» по предмету, с целью повышения качества успеваемости.
6.  Ответственность за исполнение данного приказа возложить на зам. директора по УВР  Э.Д.Куку
7.   Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
8. Директор                                                                                          У.С. Асанова

С приказом   от 28.12.2024 № 496     по школе ознакомлены:
Должность                  Дата                           Подпись                    Расшифровка подписи
ЗДУВР                                28.12.2024                                                    Э.Д.Куку
ЗДУВР                                28.12.2024                                                    З.Э.Алядинова
Учитель	                   28.12.2024                                                    Г.А.Кадырова
Учитель	                   28.12.2024                                                    Л.А.Чурки
Учитель	                    28.12.2024                                                    Г.С.Ваапова
Учитель	                   28.12.2024                                                    Э.Р.Сейдаметова
Учитель	                    28.12.2024                                                   И.Н.Нимитулаева
Учитель	                    28.12.2024                                                   Ш.Ш.Гафаров

image1.png